

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 62240 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ID:357366404 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
06/08/2024 às 15h13m 07/08/2024 às 11h10m 30 ddl

## Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deveser ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas

## Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-IG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto deveser c/ 60 dias.

## Fornecedores confirmados: 3 | Participantes da cotação: 14

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda 30.098.399/0001-56	Nome: Marcelo Simoes E-mail: vendas@lwmpastic.com.br Telefone: (62) 3597-4318	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Moderna Papelaria Eirele 26.249.654/0001-47	Nome: Gisele Pessoa Cruz E-mail: papelaria.moderna@yahoo.com Telefone: (62) 3271-3110	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00	Nome: MARCOS BARBOSA E-mail: marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Telefone: (62) 3291-7030	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000

## Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda

30.098.399/0001-56

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.684,1000	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 UND	Marca: COPOBRAS Embalagem: PCT com 1	250,0	3,8800	970,0000
41553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40	391 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40	Marca: LWM Embalagem: KG com 1	10,0	21,0000	210,0000
45899 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 PCT 1 KG virgem	Marca: LWM Embalagem: UND com 1	10,0	18,0000	180,0000
16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	Marca: PAPER PRINT Embalagem: UND com 1	50,0	0,5300	26,5000
30858 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	Marca: PAPERMATE Embalagem: UND com 1	30,0	0,5200	15,6000
8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30	Marca: LWM Embalagem: PACOTE com 1	12,0	23,5000	282,0000

## Moderna Papelaria Eirele

26.249.654/0001-47

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 100,0000

Frete  
CIF

Entrega  
5 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
14

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.978,2500

Varição  
↓ 5.15 % | R\$ 107,4000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37483 - BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS	BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS	Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 1	120,0	1,3500	162,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
48583 - ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL	ARQUIVO MORTO POLIONDAS	Marca: polibras Embalagem: und com 1	10,0	4,4500	44,5000
47156 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO 300MT	BOBINA DE PAPEL AMARELA PARA RELOGIO DE PONTO	Marca: thega Embalagem: und com 1	3,0	22,8500	68,5500
43439 - BOBINA TERMICA 80MM X40M P/IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	BOBINA 80X40 TERMICA	Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 1	10,0	3,5000	35,0000
37656 - ETIQUETA ADESIVA 100 X 50MMX 01 COLUNA	ETIQUETA ADESIVA 100X50	Marca: MODERNA Embalagem: unidade com 1	50,0	12,4000	620,0000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.50.00   Preço R\$13,4500   Variação da Última Compra: ↓ 7.81%   R\$ 1,0500   R\$ 52,5000					
236 - FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE.	FITA CREPE 18X50	Marca: TEK BOND Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	3,4200	68,4000
*Referência: 11/06/2024 - Qtd.20.00   Preço R\$3,4200   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND	GRAMPO 26/6 (5000 UN)	Marca: top Embalagem: un com 1	4,0	3,3500	13,4000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.4.00   Preço R\$3,8000   Variação da Última Compra: ↓ 11.84%   R\$ 0,4500   R\$ 1,8000					
582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	pilha alcalina aaa palito	Marca: maxprint Embalagem: 1 com 1	50,0	1,4200	71,0000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.50.00   Preço R\$1,4500   Variação da Última Compra: ↓ 2.07%   R\$ 0,0300   R\$ 1,5000					
43447 - PINCEL MARCA TEXTO	MARCA TEXTO	Marca: maxprint Embalagem: und com 1	10,0	0,7800	7,8000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.10.00   Preço R\$0,8000   Variação da Última Compra: ↓ 2.50%   R\$ 0,0200   R\$ 0,2000					
208 - LAPIS N 2 PRETO	LAPIS PRETO	Marca: multicolor Embalagem: un com 1	10,0	0,4000	4,0000
*Referência: 04/01/2024 - Qtd.10.00   Preço R\$0,3300   Variação da Última Compra: ↑ 21.21%   R\$ 0,0700   R\$ 0,7000					
47299 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	Marca: maxprint Embalagem: UNIDADE com 1	3,0	22,5000	67,5000
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.3.00   Preço R\$15,0000   Variação da Última Compra: ↑ 50%   R\$ 7,5000   R\$ 22,5000					
47160 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0.6 PCT 5000-10000	- BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 4X4 C ABA E FITA ABRE E FECHA	Marca: MODERNA Embalagem: 1 com 1	3,0	265,0000	795,0000
*Referência: 02/04/2024 - Qtd.3.00   Preço R\$290,0000   Variação da Última Compra: ↓ 8.62%   R\$ 25,0000   R\$ 75,0000					
210 - BORRACHA BRANCA	BORRACHA BRANCA 60	Marca: red bor Embalagem: UNIDADE com 1	5,0	0,2200	1,1000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

\*Referência: 02/04/2024 - Qtd.5.00 | Preço R\$0,4000 | Variação da Última Compra: ↓45.00% | R\$ 0,1800 | R\$ 0,9000

6222 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (1)	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	Marca: brw Embalagem: und com 1	10,0	2,0000	20,0000
---	---------------------------	------------------------------------	------	--------	---------

\*Referência: 10/05/2024 - Qtd.10.00 | Preço R\$1,8700 | Variação da Última Compra: ↑6.95% | R\$ 0,1300 | R\$ 1,3000

## Papelaria Tributária Ltda

00.905.760/0003-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 3	Entregas programadas 3	Total do fornecedor R\$ 889,7000	Variação ↑1.59%   R\$ 13,9000
------------------------	---------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
465 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	CANETA ESFERIOGRAFICA VERMELHA	Marca: COMPACTOR ECONOMIC Embalagem: UND com 1	20,0	0,5600	11,2000

\*Referência: 25/06/2024 - Qtd.20.00 | Preço R\$0,5400 | Variação da Última Compra: ↑3.7% | R\$ 0,0200 | R\$ 0,4000

Data de Entrega	10/08/2024
Qtd. por dia	20.0

47265 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO	Marca: FORONE Embalagem: UND com 1	150,0	0,3900	58,5000
--------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------	-------	--------	---------

\*Referência: 25/06/2024 - Qtd.150.00 | Preço R\$0,3000 | Variação da Última Compra: ↑30% | R\$ 0,0900 | R\$ 13,5000

Data de Entrega	10/08/2024
Qtd. por dia	150.0

47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	PAPEL CHAMEX HP A4 75G	Marca: INTERNATIONAL PAPER Embalagem: UN com 1	40,0	20,5000	820,0000
--	------------------------	---	------	---------	----------

\*Referência: 25/06/2024 - Qtd.40.00 | Preço R\$20,5000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Data de Entrega	10/08/2024
Qtd. por dia	40.0

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	6	1.684,10
Moderna Papelaria Eirele	14	1.978,25
Papelaria Tributária Ltda	3	889,70

Total de fornecedores confirmados

**3**

Total de itens confirmados

**23**

Total confirmado (R\$)

**4.552,0500**

---

Comparativo

**Valores dos itens confirmados**

Valor atual (R\$)

**4.552,0500**

Valor anterior (R\$)

**4.645,5500**

Varição total (R\$)

**93,5000**

2.01% em relação a última compra